
Vydej se s námi na další cyklovýlet podél řeky. 
Tentokráte pojedeme podél Berounky. Začneme 
v Karlštejně, kde nás čeká pěší výšlap od nádraží 
až k hradu. Pak už to bude jen z kopce a podél 
řeky až do Braníka v Praze.

Nutná rezervace předem na webu DDM. Na všechny akce vlastní kolo, helmu, pití a jídlo na celý den.

www.ddmpraha9.cz tel.: 605 486 587  Měšická 720/2, Praha 9

NA KOLE S DDM PRAHA 9
5 cyklovýletů v roce 2024

Z Karlštejna podél Berounky
21. DUBNA

Již třetí výlet na kole podél Labe. Vlakem pojedeme 
do Nymburka, odkud se vydáme podél proudu řeky. 
Po cestě si uděláme pěší výšlap na zříceninu hradu 
Mydlovar. Pak přes Lysou nad Labem pojedeme až 
do Čelákovic a odtud zpátky vlakem do Prahy.

Na kole podél Labe 3
12. KVĚTNA

Čeká nás cesta ze stanice metra Lužiny do stanice 
Roztyly. Po cestě budeme střídat jízdu do kopce

s jízdou z kopce, abychom ke konci jeli zejména podél 
Vltavy. Zastávku si po cestě uděláme v malé lesní zoo

v Chuchli a na konci naší trasy si můžeme zkusit Discgolf.

Na kole po Praze
23. ČERVNA

Hned po letních prázdninách nás čeká výlet na Říp. 
Společně se vlakem přesuneme do Roudnice nad 

Labem, odkud dojedeme pod Říp. Následně si dáme 
do těla pořádným pěším výšlapem za pěkným 

výhledem. Pak už pojedeme jen směr Mělník na vlak či 
autobus do Prahy. (PŘIHLAŠOVÁNÍ OD ČERVNA 2024)

Z Řípu do Mělníka
8. ZÁŘÍ

Rok 2024 ukončíme další jízdou podél Labe. Začneme 
v Kolíně, kde navštívíme na ostrůvku rozhlednu 
Maják. Následně vyrazíme do cíle našeho výletu 

Nymburka. Po cestě se určitě zastavíme u soutoku 
řek Cidlina a Labe, případně když budeme mít 

dostatek času, tak i na kolonádě v Poděbradech. 
(PŘIHLAŠOVÁNÍ OD ČERVNA 2024)

Na kole podél Labe 4
20. ŘÍJNA

VŽDY V NEDĚLI 9:30–17:00
SRAZ A KONEC VŽDY U DDM
NA PROSEKU (MĚŠICKÁ 720/2) 250

KČ8–60let


